



Kraków, 10.12.2018

Interpelacja
Łukasz Wantuch
Radny Miasta Krakowa

Prof. Jacek Majchrowski
Prezydent Miasta Krakowa

Szanowny Panie Prezydencie

Przesyłam list, który otrzymałem od mieszkańca. Czy nasze miasto może wspomóc finansowo tą akcję?



Twórca FLY TRAVEL —

23 WRZEŚNIA 2018

Łukasz Wantuch Radny miasta Kraków

Szanowny Panie,

Piszę do Pana w sprawie o której już wspominałem podczas organizacji akcji "Plastikowa butelka". Chodzi o moją autorską akcję charytatywną o nazwie "LOTpoMARZNIA II" czyli nic innego jak pomaganie poprzez latanie. Wraz z Krakowskim oddziałem fundacji "MAM MARZENIE" udało nam się spełnić marzenia dwojce ich podopiecznych JAKUBA i ŁUKASZA. (Misją Fundacji Mam Marzenie jest spełnianie marzeń dzieci w wieku 3-18 lat, cierpiących na choroby zagrażające ich życiu.)

Mechanizm akcji jest prosty podczas podróży, którą odbywamy podczas "LOTpoMARZENIA" wysyłamy z wybranego przez Darczyńcę miasta, podczas podróży, pocztówkę cegiełkę. Darczyńca nabywa cegiełkę poprzez dobrowolną wpłatę na konto fundacji minimum 30 zł za każdą pocztówkę. Podczas pierwszej edycji, która tak naprawdę była zrobiona z prywatnych środków i wymyślona, zrealizowana od początku do końca przeze mnie w krótkim czasie 14 dni przed wylotem. Przez 10 dni odwiedziliśmy 14 miast Europy Kraków

* Berlin * Bruksela * Mediolan * Barcelona *

Londyn * Toulouse * Frankfurt * Wenecja * Paryż * Rzym * Marsylia * Warszawa *
Watykan *

- 13 lotów w tym podczas jednego dnia aż 3 !!! - 23 h w samolocie. - około 15h spędzone na transferach lotnisko - miasto - lotnisko - Koło paru tysięcy kilometrów z czego 380 km na nogach. - Rozwiązane chyba z tysiąc problemów podczas samej podróży.

Budżet pierwszej edycji wyniósł 4 458.95 zł całkowicie pokryty ze środków własnych na w/w kwotę składało się :

- Loty 1 268.28 zł (26 biletów lotniczych średnia cena za bilet

wyniosła 48.78zł) - Transfery 858 zł (lotnisko - miasto - lotnisko) - Noclegi 957 zł (opcje najtańsze z najtańszych oraz darmowe) - Inne 1 375,67 (wyżywienie oraz koszt rozwiązywania

problemów napotkanych podczas podróży)

Wyniki pierwszej akcji jak dla mnie są zadowalające, ponieważ udało się spełnić dwa marzenia Jakuba (Plac Zabaw) Łukasz (XBOX ONE) Po drugie udało się przenieść jak większość osób twierdziło szalony pomysł na rzeczywistość, który był dużym wyzwaniem organizacyjnym i logistycznym zaczynając od bezpłatnych urlopów kończąc na zorganizowaniu ciepłego posiłku w trakcie nie wspomnę o butelce wody na lotnisku jednocześnie nie bankrutują. Tak pokrótce wyglądała pierwsza edycja a ja piszę w sprawie LOTpoMARZENIA II ma już pełen plan działania na drugą edycje i przygotowany jestem na każdą ewentualność zależną od poziomu osiągniętego budżetu,

Czas trwania akcji 26.11.2018.r 30.04.2019

PROLOG 26.11.18 do 02.2019

LOTpoMARZENIAII 01.03,2019 -30.04.2019

Poszczególne warianty zakładają odpowiednio :

Wariant I - 14 miast i jeden FLY TEAM. dodatkowo Travelovelove Tajlandia

Wariant II - 26 miast i dwa FLY TEAM. (Opcja optymalna) Travelovelove Tajlandia

Wariant III - 38 miast i dwa FLY TEAM. Travelovelove Tajlandia

Składy FLYTEAM :

FLY TEAM 1

[REDAKTOWANE]

FLYTEAM 2

[REDAKTOWANE]

(Współtwórca Food & Life Przedsiębiorstwo Społeczne)

Pracownik F&L PS Osoba zaktywizowana zawodo Przez w/w S.P. osoba z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Cele drugiej edycji:

1. Spełnienie marzeń jak największej liczbie podopiecznych Fundacji "MAM MARZENIE" zakładana minimalna liczba przy wersji optymalne 8 marzeń.
 2. Łamanie barier społecznych poprzez wzięcie udziału w akcji na moje zaproszenie osób z Food & Life P.S.(Krakowski startup dotowany dotacjami społecznymi)
 3. Promowanie naszego regionu oraz miasta w całej Europie, Azji oraz Ameryce południowej !!!
- Nauczeni doświadczeniami pierwszej edycji jesteśmy w stanie obniżyć niektóre koszty nawet o 30 % np koszty transferów co wynika z zakupienia nich jeszcze na długo przed wyjazdem a nie

jak podczas pierwszej edycji na miejscu co wynikało z dostępność większości środków dopiero w dniu startu akcji. Są już zaplanowane przewidywane trasy dla Wariantu optymalnego w części głównej akcji:

Trasa nr 1 dla FLY TEAM 2

Start Kraków AIRPORT (KRK)

Kraków---Norymberga---Malta---Piza---Bruksela---Budapeszt---

Praga---Rzym/Watykan---Lizbona---Porto---Paryż---Warszawa---

Liverpool

Trasa nr 2 dla FLY TEAM 1

Start Kraków AIRPORT (KRK)

Warszawa--Londyn--Eindhoven--Wenecja--Budapeszt--Berlin--Palm a de mallorca--Wiedeń--Mediolan--Gdańsk--Wrocław--Manchester - Sint Maarten (dawne Antyle Holenderskie)

Prolog:

FLY TEAM 1

Liverpool -- Londyn --Manchester--Birmingham--Crewe--Llandudno(Walia)

Travelove love

Cała Tajlandia start 26 11 2018

Cały czas pracujemy na dopracowanie tras które w ostatecznej sumie będą zoptymalizowane kosztowo. Średnia cena biletu dla trasy nr 1 49,43zł dla trasy nr 2 48,10zł. W Budapeszcie jest przewidziane spotkanie dwóch drużyn.

Zostanie bardzo mocno poprawiona jakość i sposób realizacji relacji podczas podróży. Podczas pierwszej edycji mieliśmy do dyspozycji dwa średniej klasy smartfony. Do drugiej edycji będziemy mieli do dyspozycji sprzęt najnowszej generacji dwa smartfony Huawei P20 pro oraz profesjonalny aparat. Środki zainwestowane ze środków własnych pod kątem LOTpoMARZENIA. Zakupiłem zrobione graficznie intro, które będzie wyświetlane przed relacjami oraz odcinkami na YT. Zdecydowane poprawienie jakości organizacji i przekazu pozwoli osiągnąć cele i nasze założenia na drugą edycje.

Przepraszam za długość ale chciałem przybliżyć obraz działania mechanizmu akcji oraz plany na nadchodzącą edycję i przechodząc do meritum tego listu.

Czy byłaby możliwość wsparcia naszej społecznej inicjatywy przez Stołeczne Miasto Królewskie Kraków oraz Pana osobę jako Radnego naszego miasta.. Zwracam się do Pana ponieważ jest Pan najbliższą osobą w pierwszej kolejności z urzędu a po drugie i najważniejsze pokazał Pan swoim niestandardowym działaniem w celach słusznych i dobrych. Dlatego uważam, że Pan zrozumie moją inicjatywę i jestem przekonany że znajdzie jakieś rozwiązanie

dla wsparcia naszej akcji. Bardzo dziękuję na samym starcie za czas poświęcony na pochyleniem się nad sprawą w razie jakiś pytań jestem do dyspozycji.

Z poważaniem,

[Redacted signature]